
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

SPMAR7700

Spektrum DSMX 7/18CH AR7700 Serial HiSpeed

Popis
RC přijímač spektrum AR7700 je speciálně navržen pro RC modely multikoptér a 
dronů. Přijímač poskytuje informace až o 18 kanálech v třech různých protokolech - 
SRXL, PPM a DSM. Navíc je vybaven 3 klasickými výstupy, na které můžete připojit 
klasická modelářská serva.

Modelářský přijímač Spektrum AR7700 se dodává s jedním externím přijímačem, 
který můžete volitelně používat ve větších RC modelech multikoptér. Externí přijímač 
umožňuje prostorově diverzitní příjem signálu, což zaručuje minimum výpadků a maxi-
mální spolehlivost příjmu.

Kompatibilita přijímače Spektrum AR7700 s řídicími jednotkami pro RC modely multikop-
tér a dronů:
• APM 2.6 - PPM
• BrainFPV - PPM, DSM, SRXL
• CC3D - PPM, DSM, SRXL
• Crius AIO - PPM
• Flip32 - PPM
• KK2.1.5 - PPM
• Multiwii SE 2.5 - PPM
• Naza M Lite - PPM
• Naza M V2 - PPM
• Naze32 Acro - PPM, DSM, SRXL
• Quanton - PPM, DSM, SRXL
• Revo - PPM, DSM, SRXL
• Sparky - PPM, DSM, SRXL
• SP Racing F3 - PPM, DSM, SRXL 

Vlastnosti
• Kompatibilní s osvědčenými řídicími jednotkami multikoptér
• 3 PWM výstupy pro klasická modelářská serva (GEAR, AUX1, AUX2), např. pro zatahovací 
podvozky, osvětlení, a pod.
• 3 druhy komunikačních protokolů, které poskytují až 18 kanálů (PPM má max. 8 kanálů, DSM a 
SRXL má 18 kanálů)
• Lehký a skladný pro instalaci do modelů
• Kompatibilní se Spektrum DSM2/DSMX RC vysílači
• Možnost připojení externího přijímače pro zajištění diverzitního příjmu signálu 

Technické údaje
Počet kanálů  8 PPM, 18 DSMX/SRXL
Modulace  Spektrum 2.4 GHz DSM2/DSMX
Komunikační protokoly PPM, SRXL, DSM
Rozměry  11.5 x 29.3 x 29.8 mm
Hmotnost  9,2 g
Napájení  3,5-9,6V


